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Ldz. 96620
WSZYSCY WYKONAWCY

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ NR 1

W zwigzku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.
1843 dalej ustawa PZP), Zamawiajacy udziela wyjasnien na pytania wniesione przez Wykonawcow do tresci specyfikacii
istotnych warunkdw zamdwienia (dalej SIWZ) w przedmiotowym postepowaniu.

Pytanie 1: Dotyczy wzoru umowy - § 6 ust. 2 pkt. 2:

prosimy o zastgpienie zapisu ,przestania reklamacji faksem lub drogg elektroniczng (e-mail)” na ,uznania reklamacji
za zasadng”.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 2: Dotyczy wzoru umowy - § 7 ust. 4:

prosimy na koncu pierwszego zdania uzupetni¢ o zapis nastepujacy: ,z wyjatkiem sytuacji kiedy zwioka w ptatnosci
przekroczy 60 dni ponad ustalony w umowie termin ptatnosci”.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 3: Dotyczy wzoru umowy - § 7 ust. 12 pkt a oraz ust. 14:
wnosimy o usuniecie stowa "kopii", wraz z dostawg dostarczany jest Drogowy Dokument Przewozowy.
Odpowiedz: Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 4: Dotyczy wzoru umowy - § 10 ust. 1 pkt c:

prosimy o zastapienie stowa ,Sprzedajacego” stowem ,Wykonawca”

Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia zapisy wzoru umowy, w konsekwencji §10 ust.1 pkt. ¢ otrzymuje
nowe brzmienie: ,za niezrealizowanie dostawy w zakresie zgodnym z zamdwieniem — kare w wysokosci 5% kwoty
brutto od niezrealizowanej czesci umowy, z wylgczeniem powotania sie przez Wykonawce na okolicznosci, ktére zgodnie z
przepisami prawa powszechnie obowigzujacego uprawniaja Wykonawce do odmowy dostarczenia towaru Kupujacemu,”.

Pytanie 5: Dotyczy wzoru umowy

Ponadto prosimy, aby w umowie znalazt sie ponizszy zapis:

~Zamawiajacy oswiadcza, ze jest podmiotem uprawnionym do dystrybucji produktéw leczniczych, posiada wymagane
prawem dokumenty, potwierdzajace jego prawo do wystepowania w obrocie produktami leczniczymi (zezwolenie na
prowadzenie apteki szpitalnej lub, dla podmiotéw wykonujacych dziatalnos¢ lecznicza, numer ksiegi rejestrowej w
rejestrach medycznych csioz) oraz zezwolenie wydane przez PAA na posiadanie i stosowanie substancji
promieniotwdrczych. Zamawiajacy zobowiazuje sie do niezwlocznego poinformowania o kazdej zmianie statusu w
rejestrach medycznych, wynikajacego z cofniecia lub wygaszenia zezwolenia lub zaprzestania wykonywania dziatalnosci
leczniczej”

Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia zapisy wzoru umowy, w konsekwencji §11 ust.4 otrzymuje brzmienie:
~Zamawiajacy o$wiadcza, ze jest podmiotem uprawnionym do dystrybucji produktéw leczniczych, posiada wymagane prawem
dokumenty, potwierdzajace jego prawo do wystepowania w obrocie produktami leczniczymi (zezwolenie na prowadzenie
apteki szpitalnej lub, dla podmiotéw wykonujgcych dziatalno$¢ lecznicza, numer ksiegi rejestrowej w rejestrach medycznych
csioz) oraz zezwolenie wydane przez PAA na posiadanie i stosowanie substancji promieniotwdrczych. Zamawiajacy
zobowigzuje sie do niezwtocznego poinformowania o kazdej zmianie statusu w rejestrach medycznych, wynikajacego z
cofniecia lub wygaszenia zezwolenia lub zaprzestania wykonywania dziatalnosci leczniczej”



W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjasnienia stanowigce integralng czeé¢ SIWZ, udostepnia sie
Wszystkim  Zainteresowanym przedmiotowym postepowaniem, zamieszczajac je na stronie internetowej
Zamawiajgcego. Zamawiajacy zachowuje wyznaczony na dziern 31.03.2020 r. termin skiadania godz. 10:00 i
otwarcia ofert godz. 10:30.

Konieczne jest bezwzgledne ujecie wskazanych zmian w sktadanych ofertach,

Wi, Wegpggat

pod p|s
kierownika zamawiajgcego
lub osoby upowaznionej

i
WY

Inspektor

! I
mgr Dan‘c} Kostrzewska L ), W\
\/

Jednostka Ochrony Zdrowia Samorzadu Wojewédztwa Slaskiego yj‘ SIQSKIE.



